
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00899573-UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Nelson Rubén Grosso, por la cual somete a consideración de este Cuerpo la propuesta
de designación de un miembro de la Comisión Académica de la “Especialización en
Producción de Cultivos Extensivos (EPCE)”; y

CONSIDERANDO:

Que quien fuera designada como miembro de la Comisión académica en el cargo de
Secretaria Académica por RHCD-2023-254-E-UNC-DEC#FCA, renunció al mismo.

Que es necesario cubrir dichas funciones.

Que dicha presentación es avalada por el Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Que la misma se enmarca en lo establecido por el Reglamento de la citada carrera

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L VE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Esp. Ing. Agr. Gustavo RUOSI como miembro de la
Comisión Académica de la “Especialización en Producción de Cultivos Extensivos
(EPCE)”, en virtud de lo dispuesto por los artículos 4º y 5º del Reglamento de la citada
carrera, en el cargo de Secretario Técnico Académico.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela para Graduados. 



Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-713-E-UNC-DEC#FCA
		2023-10-30T12:44:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T12:52:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T12:52:34-0300
	GDE UNC




